2013 年 1 月 30 日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／代表取締役会長 最高経営責任者：永山 治］は、

次記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

2013 年 3 月 27 日付

取締役人事

氏名 新職 旧職

ダニエル・オデイ 取締役

・ダニエル・オデイ氏につきましては、2013 年 3 月 27 日開催の第 102 回定時株主総会での

承認をもって取締役に就任の予定です。

・取締役 ジャン-ジャック・ガローにつきましては、2013 年 3 月 27 日をもって退任の予

定です。

監査役人事

氏名 新職 旧職

渡辺 邦敏 常勤監査役 執行役員

総務部長

・執行役員 渡辺 邦敏につきましては、2013 年 3 月 27 日開催の第 102 回定時株主総会での

承認をもって常勤監査役に就任の予定です。

・常勤監査役 逵 保宏につきましては、2013 年 3 月 27 日をもって退任の予定です。

役員人事

氏名 新職 旧職

土屋 敏彦 執行役員

総務部長 兼 秘書部長

執行役員

秘書部長

・執行役員 田中明生（現営業本部副本部長）につきましては、2013 年 4 月 1 日をもって

退任し、常勤顧問に就任の予定です。

2013 年 2 月 1 日付

個別組織長人事

氏名 新職 旧職

高田 昌俊 営業本部 プライマリーユニット

大阪南営業部長

兼 プライマリーユニット

大阪南営業部堺新薬一室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪南営業部長

2013 年 1 月 23 日付

関係会社人事

氏名 新職 旧職

ヘンリー・ノードホフ 中外ユー・エス・エー・インコーポ

レーテッド（会長）

兼 中外ファーマ・ユー・エス・

エー・エルエルシー（会長）

以上